
HAFTALIK 
PİYASA 

BÜLTENİ
Periyodik Raporlar

20 Temmuz 2020

yatirimim_com

yatirimimcom

yatirimimcom

yatirimim.com
“yatırımın başlangıç noktası”



yatirimim.com
“yatırımın başlangıç noktası”

yatirimim_comyatirimimcomyatirimimcom

0212 603 05 63 info@yatirimim.com

Ons altının güçlü görüntüsü gram altın fiyatlarını da 
destekliyor. Özellikle 396 seviyesinin üzerinde kalıcı-
lığın sağlanabilmesini bu yönden açıklayabiliriz. Ons 
altın fiyatlarında yükselişin devam etmesi ile gram 
altın tarafında 401 direncinin aşılma ihtimali bulun-
makta. Bu yönde bir fiyatlama sonucu 416 ve 425 
seviyelerine doğru yükseliş hareketi hız kazanabilir. 
Bunun yanında 396 desteği de geri çekilmelerde bir 
hayli önemli. Bu seviyeye yakından takip etmeye de-
vam ediyoruz. 396 desteğinin aşağı yönde geçilmesi 
durumunda 383 seviyesine kadar geri çekilme ihti-
mali doğabilir.

Ons Altında korona virüsüne ilişkin endişeler hala 
ana belirleyici unsur. Özellikle ABD’de yeni vaka 
sayılarının 77 binlere ulaşarak yeni rekorları kırma-
sı ve büyük eyaletlerde yeni kapanmaların olabile-
ceğine yönelik yorumlar altın fiyatlarını destekliyor. 
Yeni haftaya 1810 seviyesinin üzerinde başlanıldığını 
izlemekteyiz. Yalnız yukarı yönde hareketlerin deva-
mı açısından 1822 direncine önem verdiğimizi daha 
önceki analizlerimizde de belirtmiştik. Bu bağlamda 
1822 direnci aşılabilirse ons altında yükselişin 1855 
ara direnci ile birlikte 1900 ve 1922 zirvesini hedef-
leyebileceğini düşünüyoruz. Geri çekilme hareketle-
rinde ise 1790 desteği yakından takip edilmelidir.
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Gram Altın (GR / TL)

ONS Altın (ONS / USD)

ABD’DE korona virüsüne ilişkin günlük vaka sayısının 
77 bin seviyelerine yükselerek yeni rekor seviyelere 
ulaşması piyasalarda endişelerin artmasına neden 
oluyor. Özellikle de V tipi bir toparlanmanın olmaya-
cağı beklentisinin artık piyasada yerleştiğini, bunun 
yanında W tarzı bir ekonomik toparlanma endişele-
rinin ise yükselmeye devam ettiğini görüyoruz. Bu 
durum özellikle altın fiyatlarının desteklenmeye de-
vam etmesini sağlamakta. Trump’ın durumu küçüm-
semesi ve ulusal ölçekte maske zorunluluğuna dahi 
gerek görmemesi virüsün yayılma hızının artmasını 
sağlıyor. Ekonomik ve nüfus olarak büyük eyaletlerde 

ufak çaplı kısıtlamalar gelmiş durumda. Yalnız piyasa-
da genel bir kapanma beklenmemesi ve ultra gevşek 
likidite politikaları ile hisse senetlerinde pozitif fiyat-
lamalar devam ediyor. 
 Avrupa tarafında ise 750 milyar euroluk kurtarma 
fonu üzerinde anlaşma sağlanamadı. Zaten piyasada 
da anlaşmanın gerçekleşmeyeceğine ilişkin beklenti-
ler bir hayli yoğunluktaydı. 
 Bu hafta içerisinde global çapta PMI verileri takip 
edilecek. Yurt içerisinde TCMB kararı izlenecek. Bek-
lenti 8.25 olan politika faizinde indirime gidilmeyeceği 
yönünde. 



19887 üzerinde fiyatlamalar kısa vadede pozitif ola-
rak algılanabilir. Yukarı yönde hareketlerin devamı 
açısından 2050 ara direnç seviyesi takip edilebilir. 
Bu seviyenin aşılması ile birlikte 2158 direnç sevi-
yesine doğru atakların oluşma ihtimali belirecektir. 
Aşağı yönde fiyatlamalarda ise 1987 desteğinin ya-
nında yükselen trend desteği konumunda bulunan 
1931 seviyesini da takip edeceğiz. Bu teknik destek 
seviyelerinin kırılması durumunda emtiada 1835 ve 
1777 destekleri yeniden izlenmeye başlanacaktır. 

Yükseliş hareketi devam ediyor. Kısa vadede 4.21 
üzerinde fiyatlamalar pozitif görünümü korumakta. 
Yalnız yükselişin ivme kazanması adına 4.31 ara di-
renç seviyesinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz. 
Bu yönde bir fiyatlama oluşabilirse 4.58 seviyesine 
doğru hareketin oluşabileceği düşüncesindeyiz. Bu-
nunla birlikte 4.21 destek seviyesinin üzerinde kalıcı-
lık sağlanamaz ise şayet 4.09 – 4.03 bölgesine doğru 
gevşemeler oluşabilir.

Paladyum  (ONS /USD)

Gram Gümüş (GR /TL)

Amerikan Doları  (USD / TL)
6.85 seviyesinde fiyatların sabit olduğunu ve bu 
durumun normal olmadığını, bununla birlikte teknik 
analizin mevcut şartlarda yapılamayacağını düşü-
nüyoruz. Yalnızca şunu söyleyebiliriz ki fiyatlamalar 
normale döner ve oynaklık artarsa 6.8650 üzerinde 
oluşan fiyatlamalarda 6.91 ve ardından 6.98 – 7.00 
seviyelerine hareket oluşabilir. Buna karşılık 6.8250 
ise geri çekilmelerde izlenmelidir. 
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Altında farklı ayarlar 
ne anlama geliyor?   

Ayarlar, altın saflığının diğer metallere oranının 24 ayar birimindeki 
değerlerini ölçümlemektedir. 

Doğada bulunan 
en yüksek ve en 
saf altın

Yatırımlık altın 
külçeleri ve 
madeni paralar

Oldukça yumuşak, 
biçimlendirebilir, 
pas ve lekelere 
karşı en yüksek 
direnç

99.99% a göre 
binde 0,4 daha az 
değerli altın

Yatırımlık altın 
külçeleri ve 
madeni paralar

Hemen hemen 
%99.99 kadar 
yumuşak ve 
yüksek direnç

24 ayar a göre 
daha az değerli 
altın

Külçe altın, madeni 
para ve sade 
takılar (Bilezik vb.)

99.99% saflıkta 
altına göre daha 
dayanıklı ve sert 
altın

14 ayardan daha 
pahalı altın

Bilezik vb. sade 
takılar, Taşlı/işçilikli 
takı ve mücevherler

22 Ayar altına 
göre çizilmeye ve 
kıvrılmaya karşı 
daha dayanıklı

Daha uygun 
fiyatlı altın

Yaygın olarak 
kullanılan taşlı ve 
sade takılar

Aşınmaya ve 
bükülmeye karşı 
en dayanıklı altın

99.99% 

24 AyarSaflık

Değer

Genel 
Kullanım 

Alanı

Dayanıklılık

Has Altın 
Oranı%

24 Ayar 22 Ayar 18 Ayar 14 ≤ Ayar

99.95% 91.67% 75.00% < 58.33%
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Önemli Uyarı 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri genel bilgilendirme 
amacı ile hazırlanmış olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu neden-
le, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Burada yer alan bilgiler Maritza Kıymetli Madenler Reklam Bilgi Dağıtım 
A.Ş. (yatirimim.com) tarafından okuyucuyu bilgilendirme amacı ile yat-
irimim.com’un güvenilir olduğunu düşündüğü yayımlanmış bilgilerden 
ve veri kaynaklarından derlenerek hazırlanmış ve herhangi bir yatırım 
aracı alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Kullanılan bilgilerin 
hatasızlığı ve/veya eksiksizliği konusunda yatirimim.com hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. yatirimim.com Araştırma raporları şirket içi ve dışı 
dağıtım kanalları aracılığıyla tüm yatirimim.com müşterilerine eşzaman-
lı olarak dağıtılmaktadır. Ayrıca, Burada yer alan tahmin, yorum ve tav-
siyeler dökümanın yayınlandığı tarih itibariyle geçerlidir. yatirimim.com 
Araştırma Bölümü daha önce hazırladığı ya da daha sonra hazırlayacağı 
raporlarda bu raporda sunulan görüş ve tavsiyelerden farklı ya da bu 
raporda sunulan görüş ve tavsiyelerle çelişen başka raporlar yayınlay-
abilir. Çelişen fikir ve tavsiyeler bu raporu hazırlayan kişilerden farklı 
zaman dilimlerine işaret ediyor, farklı analiz yöntemlerini içeriyor ya da 
farklı varsayımlarda bulunuyor olabilir. Böyle durumlarda, yatirimim.
com’un bu raporlardaki tavsiye ve görüşlerle çelişen diğer yatirimim.
com Araştırma Bölümü raporlarını okuyucunun dikkatine sunma zorun-
luluğu yoktur. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle yatirimim.com Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer Maritza 
Kıymetli Madenler Reklam Bilgi Dağıtım A.Ş.  şirketlerinin görüş ve tah-
minlerini temsil etmemektedir. yatirimim.com ve ilişkili olduğu firmalar 
bu raporda adı geçen emtialarda pozisyon sahibi olabilir ve/veya rapo-
run yayınlanma tarihinden sonra işlem yapabilir. Ayrıca kullanıcılar bu 
raporda adı geçen şirketlerle yatirimim.com ve/veya diğer ilişkili firma-
larının iş ilişkisi içerisinde olabileceğini kabul ederler. 
 
Bu çalışma kesinlikle tekrar çıkarılmak, çoğaltılmak, kopyalanmak ve/
veya okuyucudan başkasına dağıtılmak üzere hazırlanmamıştır ve 
yatirimim.com Araştırma Bölümü’nün izni olmadan kopyalanamaz ve 
çoğaltılıp dağıtılamaz. yatirimim.com ya da herhangi bir yatirimim.com 
çalışanı bu raporun içeriğindeki görüş ve tavsiyelere uyulması sebebi-
yle doğabilecek doğrudan ya da dolaylı herhangi bir zarar ya da kayıpla 
ilgili olarak sorumlu tutulamaz.
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